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Polo 100% cotone pettinato"ringspun” piquet - 3 bottoni in tinta

Polo manica corta SOL'S PASADENA UOMO colore
verde lime/white taglia L

CK305667

Polo manica corta PASADENA
UoMO

3609374304126

SOL'S

00577794L

CF

Confezione

5

50

1.255

5791.5

Colore verde lime/bianco
Materiale cotone

Marca SOL'S

Taglia L

Indumento polo manica corta




Peso tessuto

200 g/m?2




